

خبر

فرمان آرا: «چشمه‌هایش»

متوقف شد

یهمن فرمان آرا پس از چند سال تلاش برای ساخت سریال ویلم، سرانجام توانست ساخت فیلمی براساس «چشمه‌هایش» بزرگ علوی را آغاز کند اما پس از چند هفته فیلمبرداری، اپیک از توقف فیلم به دلیل کمبود بودجه خبر می‌دهدبه گزارش خبرنگاران، فرمان آرا می‌گوید: «زمانی که گفتند این فیلم را بساز، گفتم فیلم گرانی است، گفتند این دیگر مسئله شمانیست، ما بودجه را تا همین می‌کنیم، الان سه هفته از شروع فیلمبرداری گذشته، ۱۵ میلیارد اختصاص دادند، با اینکه می‌دانستند بودجه لازم چندین برابر است، می‌گویند دیگر پول ندارند، در حالیکه قرار بوده بودجه فیلم ۵۲ میلیارد باشد.چند جای دیگر از جمله بانک گردشگری هم قرار بوده کمک کنند».فرمان آرا می‌گوید حدود ۲۰ دقیقه فیلم «چشمه‌هایش» فیلمبرداری شده،اما ناگزیر بنابر شرایط موجود تصمیم به توقف ادامه ساخت فیلم گرفتند: «لاا مسئله این است که دیگر پول نداریم که حتی به کارگران فنی بدهیم، بنابراین امروز به این نتیجه رسیدیم که با کسی پیدا می‌شود هزینه فیلم را بدهد و ما ادامه می‌دهیم و فیلم را تمام می‌کنیم، با اینکه تعطیل می‌شود و تنها چیزی هم نیست که تعطیل می‌شود».فرمان آرا می‌گوید: «از فرط استیصال است که اعلام می‌کنیم فیلم تعطیل شده، با اما و اگر نمی‌توان با بهترین گروه فیلمبرداری کار کرد.فقط اول را هنوز ندادند. من تهیه‌کننده فیلم هستم، اما قرار نبود خودم سرمایه‌گذاری کنم، ما حداقل ۲۵ جلسه دیگر فیلمبرداری داریم، اما پول نداریم که ادامه بدهیم، بنابراین اگر امروز وسایل را تحویل بدهند، فیلم تمام می‌شود».بنیاد سینمایی فارابی، سرمایه‌گذار و حامی مالی فیلم «چشمه‌هایش» به کارگردانی تهیه‌کنندگی فرمان آراست، اما چنان که پیداست، از عهده تامین مالی فیلم برنیامده است. فرمان آرا می‌گوید: «بروز با فارابی جلسه داشتیم، خیلی هم لطف داشتند اما گفتند واقعیت این است که خودفارابی هم دیگر پول ندارد».یهمن فرمان آرا چندی پیش از اقتباس‌هایی گفت که براساس دو اثر مهم ادبی، «چشمه‌هایش» بزرگ علوی و «دستان جاوید» اسماعیل فصیح آماده کرده است.راهی که با ساختن «نژاده‌هایحجاب» براساس شاهکار گلشیری آغاز کرد و قرار بود با ساخت «چشمه‌هایش» ادامه یابد.کنندارگرچه در ساخت سریال «دستان جاوید» مشکل‌ها افتاد، خبر آغاز فیلمبرداری «چشمه‌هایش» اتفاقی امیدوارکننده‌بود اما اینک با توقف ساخت آن سرنوشتی نامعلوم پیدا کرده است.فرمان آرا می‌گوید «همه می‌دانند که من اندم محبوب این آقایان نیستم، ولی حب کار کردیم، همشان هم گفتند خوب است که دومرتبه داربد کار می‌کنید.بهترین گروهی را که ممکن است در ایران کسی داشته باشد،دو هم جمع کردیم. ۱۵، ۱۰، روز اول فیلمبرداری را در خانه‌ای بی نهایت زیبا کار کردیم، حالا یک مرتبه تعطیل شده، اما حتی نمی‌خواهم بگویم مخصوصا این کار این می‌کنند چون می‌دانم ملکدت در حال جنگ هم است.



تصویر:روزگار

فاطمه بهمدلی

خود، حضوری فعال در عرصه‌های ادبیات و تئاتر داشته و آثاری خلق کرده که هم‌زمان به دغدغه‌های شخصی، اجتماعی و مفهومی می‌پردازند. در این گفت‌وگو، از تجربه‌های نوشتن، جهان روایت، مواجهه با سانسور، نسبت ادبیات با اجتماع و زیستن در مرز خیال و واقعیت باو به گفت‌وگو نشستیم؛ نویسنده‌ای که معتقد است برای نوشتن، باید هر بار از نو خود را آتش زد.

کدام اثر تا ن برایتان نقطه عطف بوده و چرا؟

راستش نمی‌دانم، هر داستانی که می‌نویسم، انگار آن نویسنده قبلی را خاک می‌کنم، اگر بخواهم بگویم نقطه عطف، همان جایی بود که فهمیدم باید خودم را هر بار آتش بزنم تا شاید یک قصه درست از آن دربیاید اما اگر ناگزیر باشم یکی را انتخاب کنم، «دختری که خودش را خورد» حکم کتابی را داشت که جامعه ادبی با انتسار آن من را به رسمیت شناخت، گرچه پیش از آن تلاش‌های بسیاری در راستای نوشتن داشتم اما این کتاب جلالت به موقی‌ی را به زندگی ادبی من ازانی کرد.

بین داستان کوتاه و رمان، کدام برایتان راحت‌تر است؟

راحت که نیست هیچ‌کدام، اما جنس‌شان فرق دارد.رمان مثل نفس بلند است، مثل راه‌راه نوبی کویر، دستان کوتاه اما یک ضربه است، باید کار را همان اول تمام کند. بعضی حرف‌ها فقط توی یک جمله جا می‌شوند، بعضی هم یک دنیا وقت می‌خواهند. برای من اما رمان جای امن‌تری است. فضا و فرصت واکاوی مفاهیم و دست و پنجه نرم کردن با آدم‌های قصه هست و همین باعث می‌شود لذت تجربه یک زندگی مولوی زندگی خودم را با صدهای بیشتری تجربه کنم. گاهی این رفاقت با رمان سبب می‌شود تا حسرت دستان‌های را بخورم که بلند دستان کوتاه بنویسند و این همه نگران این نباشید که آیا این قصه با این عرض و طول بنا دارد به سرانجامی هم برسد؟

آیدیه‌های داستان‌ها از کجای می‌آیند؟

ایده؟ من که دنبالش نمی‌گردم. یکباره از پشت کوچه می‌پرد بیرون. گاهی یک خاطره قدیمی است، گاهی یک چراغ قرمز طلوتی است که از قضا باران هم باریدنش می‌گیرد. گاهی عطر آشنای باری که در پیلادو از کنار عبور می‌کنند. ایده‌ها می‌آیند و من را پیدا می‌کنند و گر نه من خیلی کاری به کارشون ندارم. معمولا می‌بینم آدم متجلی می‌شوند و در قالب شخصیت می‌آیند. آدم می‌آید و من گوید من را بنویس و آن وقت است که خیمه می‌زنند زیر چمچ‌ها و تا ننویسمش ول کن نیستند، اما ده‌ها به نظر

{ فرهنگ و هنر }

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

بازتعریف روایت و واقعیت در آثار سعید محسنی



عجیب‌ترین بخش خلقت هستند.

ما می‌گویند نویسنده‌ای با دغدغه اجتماعی هست؛ قیول دارد؟

این برچسب‌ها به چه دردم می‌خورند؟ برچسب برای این است که آدم را بکنند توی یک قفسه و بگویند حق نداری طیفهات را عوض بکنی، چون تو برچسب مرزا داری و نباید بایی در قفسه‌ای که ترشی‌ها را چیدلیم، من فقط می‌نویسم از چیزی که می‌سوزاندم. اگر بوی اجتماع می‌دهد، قصیر همان خیالی است که صبح از آن رد شدم یا خبری که دیشب شنیدم، از قضا روایت‌های من بیشترشان به آدم‌های حاشیه می‌پردازد. پداوری این که در حاشیه اجتماع هم آدم هست اگر سبب شده تا این گونه عنوان بشود من مشکلی ندارم، گرچه خیلی وقت‌ها می‌بینم که آدم‌های قصه‌هایم نیاز نگویم ضد اجتماعند لااقل اجتماع گریزند، در هر صورت اثر هنری ماحصل زندگی صاحب اثر است و اجتماع هم بخش مهمی از زیست آدمی است.

رابطه‌تان با واقعیت چطور است؟

رابطه من با واقعیت تعریفی ندارد اما رابطه ی واقعیت با من خیلی صمیمی است، هر وقت دلش بخوهد می‌آید سر وقتم و می‌بینم آدمی خردشیده کند و قاه قاه می‌خندد و می‌رود. هر بار می‌کوشم یک جوری بیچیم توی پس کوچکی تا با هم رودو نشویم اما به یکباره انگار موش را آتش زد، باشی، معلوم نیست از لای لولای کی ندانسته؟ مگر می‌شود در این زمینه و زمانه رزسته باشی

شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۲۶

خبر

در هیچ سریالی به این اندازه

کتک نخورده بودم

جعفر دهقان که این روزها در «حکایت‌های کمال» دیده می‌شود، از ویژگی‌های نقشش در این سریال می‌گوید: به گزارش ایسنا، جعفر دهقان – بازیگر سینما و تلویزیون درباره نقش خود در سریال «حکایت‌های کمال ۲» که این روزها از تلویزیون پخش می‌شود، می‌گوید: «نقش یک حاج‌بازاری را در این قصه دارم که مخفیانه کارهایی را علیه رژیم انجام می‌دهد و در طول کار مشکلاتی برایش پیش می‌آید. این شخصیت و زندگی‌اش پیچیده‌است؛ او فرش‌فروش و خانوادمدار و به‌نوعی مبارز است و چند بار نقشه ترورش را می‌کشد».بازیگر سریال «یوسف پیامبر» (ادامه داد: «مشکل خاصی در این کار نداشتیم و نقش روانی داشت؛ شخصیتی که امروز برای مردم بسیار آشناست و در مقایسه با سایر نقش‌هایی که تاکنون داشتیم، سختی و چالش خاصی برای من نداشته است.»او ادامه داد: «این قصه مورد توجه قرار گرفت که فصل دومش ساخته شده؛ بعد از مدت‌ها کار تاریخی انجام دادن، این کار فرصتی تازه برای گذران زندگی و شکل تازه‌ای از اجرای نقش برای من بود».

دهقان درباره ویژگی‌های بازی در این نقش عنوان کرد: «به منام در این قصه کتک خورد؛ به‌طوری‌که در هیچ کاری به این اندازه کتک نخورده بودم. در سینما، صحنه‌های زدن‌خورد به‌دخاط کوپاز؛ تفاوت دارد. ولی در این سریال این‌طور نبود. در یکی از سکانس‌ها با چهار نفر درگیر شدم و آنجا حدود هفت متر روی زمین کشیده شدم و تمام بدنم زخمی شد؛ البته این هم از سختی‌های کار ماست.»

دهقان در پایان درباره قصه «حکایت‌های کمال» افزود: «این قصه برای کودکان و نوجوانان جذاب است، قصه نوجوانی که در آن دوران با آدم‌های مختلف بزرگ می‌شود و رشد می‌کند و فضای قبل از انقلاب را می‌بیند. تماشا‌ی این قصه، از منظر یادآوری و آشنایی با گذشته برای نسل جدید اهمیت دارد».

تسویه مطالبات ناشران بخش مجازی نمایشگاه کتاب

قائم‌مقام سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از پرداخت باقی‌مانده مطالبات ناشران بخش مجازی نمایشگاه کتاب اسمال خبر دادیه گزارش ایرنا ، ابراهیم حیدری با عنوانخواهی بابت تأخیر به‌وجود آمده در پرداخت باقی‌مانده مطالبات ناشران نمایشگاه کتاب سی‌وششم، از تسویه حساب با ناشران حاضر در بخش مجازی این رویداد خبر داد و با اشاره به اینکه بالغ‌مرتبات ناشران در دو هفته بعد از نمایشگاه‌ولریز شده، گفت: نزدیک ۸۵ درصد از مطالبات ناشران قبلا پرداخت شده بود و حدود ۱۵ درصد باقی مانده بود.

قسمتی از پلاک شماره ۲۵۸ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اسفهان –متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ثبت شده: ۱۹۷۵-۷۲/۱۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۵-۱- برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۲۳۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۴ آقای محمدحضر عبدالطیعی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۴۶ کدملی ۱۰۹۰۹۸۳۹۲- صادره نجف آباد فرزند محمدعلی در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۲۸ اصل‌ی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ ثبت اسفهان – گواهی شهود اسناد قطعی غیر منقول به شماره ۱۹۱۹۴ مورخ ۹۸/۰۹/۰۹ دفترخانه ۷۲ نجف آباد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۵۷۲۹/۱۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۶-۱- برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۳۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۵/۴ –خانم علزاسلطانی چم حیدری به شناسنامه شماره ۶۴۳ کدملی ۱۰۹۱۵۳۰۵۱۳- صادره نجف آباد فرزند رحیم در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۷۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ ثبت اسفهان –سبب استعاضا پیوستی نامت سه یک چهارم و سه یکصد و بیست و سه جزء ۷۲ حبه شش‌دانگ پلاک ۲۱۶ واقع در قطعه ۲ بخش ۱۱ ثبت اسفهان طی سند انتقال بشماره۲۳۲۸ – ۱۳۹۲/۰۸/۱۴ دفتر ۱۶ نجف اید به خانم علزا سلطانی چم حیدری انتقال قطعی و مسبوق به ثبت می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۴۳۳۴/۱۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۷-۱- برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۲۱۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۵- خانم ترکس محمدی به شناسنامه شماره ۱۳۵۱۷ کدملی ۰۹۲۵۶۷۰۵۰- صادره مشهد فرزند قاسمعلی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۷۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۶۸ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اسفهان – (گواهی شهود)سند رسمی شماره ۵۹۱۴- ۱۳۹۵/۰۴/۶ دفترخانه ۴۲ نجف آباد). تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۳۷۹۶/۱۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۸-۱- برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ملک بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بالامعارض آقای غلامحسین براتیان دارایی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۱۲- صادره از فرپین در یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۹۳۰۶۹ متر مربع بر روی قسمتی از املاک اوقس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اسفهان خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله پاینده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ موسی الرضا امامی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت ۱۹۷۵۵۴۴/۱۱م الف

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۶۹-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۵۰۰۱۴۱- مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۷/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای ایرج عطایی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۵۴- صادره از بوئین میاندشت در یک قطعه باغ به مساحت ۹۸۱۰۶ مترمربع برروی قسمتی از املاک اوقس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اسفهان خریداری از مالک رسمی آقای محمدشاهیم قارذاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ موسی الرضا امامی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت ۱۹۷۵۱۷۵/۱۱م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۸۲-۱-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۵۰۰۰۱۷۱۱- مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۱/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باردود تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای عباس نائینی بادی فرزند اصغر آقا شش دانگ یک درب باغ با بنای احدانی به مساحت ۶۰۰۱۰۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۲۶ فرعی از ۱۵۹- اصلی واقع در باردود جزء ۲ بخش ۹ حوزه ثبتی بارود که خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسط از مالک حاج محقق الدوله محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک باردود ارائه و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضررین به محاکم قانونی نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ روزا طوولی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باردود ۱۹۷۵۳۷۷/۱۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۴-۱- برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضیان محرز گردیده‌است. لامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۳۷۹۶/۱۱م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۹-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۴۰۰۱۶۳۳- مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای میثم کاظمی فرزند محمدحضر بشماره شناسنامه ۳۹- صادره از کاشان در شش‌دانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۶۳۰۷۸ متر مربع مفروز از پلاک ۲ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسین گل کار محرز گردیده است. نیاز به تنظیم اظهارنامه دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: ۱۹۷۵۰۸۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۸۰-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۴۰۰۱۵۲۸- مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای داد کاظمی فرزند شهید دود بشماره شناسنامه ۹۵۵۴- صادره از تهران در شش‌دانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۹۸۶۰۸۴ متر مربع مفروز از پلاک ۲۰۰۱ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است (نیاز به تنظیم اظهارنامه دارد) لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: ۱۹۷۵۰۵۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۸۱-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۴۰۰۱۷۳۳- مورخ ۱۴۰۴۰۶۰۲۰۲۳۴۰۰۱۷۳۴- مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای اکبر محبی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۸۳۳۳- صادره از کاشان و خانم صدیقه گلشنی فروش فرزند احد بشماره شناسنامه ۱۰۴- صادره از کاشان هر یک به‌عنوان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۰۷۶۴۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک آقای حاج علی محبی زاده حاج محمد زارع صاحب نسق مربوط به مالکیت بهمن رضوی، فاطمه علاقتند، نصراله نساج و جعفر نراقی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۶ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: ۱۹۷۵۰۵۳

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۷۰-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۳۵۰۰۱۸۸۸- مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۰/۲۴- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت